[bookmark: _GoBack]令和２年４月３０日
保護者の皆様
                                                              田原本町立北中学校
                                                              校長　　松井　謙友

第７１回奈良県中学校総合体育大会一次大会等の中止について（連絡）

　平素は、本校教育の推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
  標記の件につきまして、別紙の通り、奈良県中学校体育連盟から通知がありましたので、連絡いたします。

＊別紙：令和２年４月２８日付
　　　　第７１回奈良県中学校総合体育大会一次大会等の中止について＜奈良県中学校体　　　　育連盟＞